
2021 年 8 月 2 日 

 

お客さま各位 

株式会社プリンスホテル 

箱根湯の花ゴルフ場 

支 配 人 

 

緊急事態宣言発出に伴う営業内容変更について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

プリンスゴルフリゾーツでは、政府による緊急事態宣言が発出されたことを受け、 

営業内容の変更をいたします。 

ご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど、お願いいた

します。 

 

記 

 

【営業内容変更期間】 

2021 年 8 月 2 日（月）より 2021 年 8 月 31 日（火）まで 

 

【ゴルフ場における変更内容】 

酒類の提供を休止いたします。 

 ※酒類の持ち込みによる館内およびコース内での飲酒につきましてもご遠慮ください。 

 

 

 

以上 


